

# **TAGE RØDBRO ApS**

Lendumvej 41  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2016**

**Tage Rødbro  
Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TAGE RØDBRO ApS

Lendumvej 41

9900 Frederikshavn

CVR-nr: 35205284

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 15137371

P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering, handel, ejendomsudvikling og formueforvaltning. Selskabet har været uden aktiv drift i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 4.230.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 621.619 udgør egenkapitalen ialt kr. 574.879.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.250</b>	<b>-4.062</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.250</b>	<b>-4.062</b>
Andre finansielle indtægter .....		20	2.749
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.230</b>	<b>-1.313</b>
Skat af årets resultat .....		0	239
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.230</b>	<b>-1.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.200
Overført resultat .....		-105.430	-100.274
<b>I alt</b> .....		<b>-4.230</b>	<b>-1.074</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		1.994	1.994
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.994</b>	<b>1.994</b>
Likvide beholdninger .....		619.625	681.873
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>621.619</b>	<b>683.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>621.619</b>	<b>683.867</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		393.679	499.109
Forslag til udbytte .....		101.200	99.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>574.879</b>	<b>678.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.784	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.956	1.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.740</b>	<b>5.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.740</b>	<b>5.558</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>621.619</b>	<b>683.867</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	499.109	99.200	678.309
Betalt udbytte .....	0	0	-99.200	-99.200
Årets resultat .....	0	- 105.430	101.200	-4.230
Egenkapital, ultimo .....	80.000	393.679	101.200	574.879

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.12.	0
Tilgang 01.01.13 kapitaludvidelse	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>